上年度末（ 2014 年 12 月 31

日 ）

市场利率下降 25 个

基点

0.00 -2,110.55

市场利率上升 25 个

基点

0.00 2,103.85

   注：上表为利率风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,利率发生合理、可能的变动

时,为交易而持有的债券公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.12.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.12.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工具的

公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。

本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券,所面临的最大市场价格

风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格风险,并且

本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.12.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目 本期末 上年度末

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 33 页 共 45 页

2015 年 6 月 30 日 2014 年 12 月 31 日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 78,978,433.95 96.57 120,092,624.94 95.21

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资 - - 2,990,790.00 2.37

交易性金融资产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 78,978,433.95 96.57 123,083,414.94 97.58

注：本基金投资于中证红利指数成份股及经中证指数公司公告将要被选入中证红利指数的股票的

组合比例不低于基金资产净值的 90%,现金以及到期日在一年以内的政府债券的比例不低于基金

资产净值的 5%。于资产负债表日,本基金面临的整体市场价格风险列示。

6.4.12.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，本基金

所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关，且报告期内的相关系数在资产

负债表日后短期内保持不变；

以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2015 年 6 月

30 日 ）

上年度末（ 2014 年 12 月

31 日 ）

股票基准指数下降 100 个基

点

-822,219.88 -1,064,986.58

股票基准指数上升 100 个基

点

822,219.88 1,064,986.58

   注：本基金管理人运用资本-资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价

格风险的敏感性分析,反映了在其他变量不变的假设下,证券市场组合的价格发生合理、可能的变

动时,将对基金资产净值产生的影响。

6.4.13 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日,本基金无需要说明的其他重要事项。

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 34 页 共 45 页

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的

比例（%）

1 权益投资 78,978,433.95 92.65

 其中：股票 78,978,433.95 92.65

2 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 4,963,987.23 5.82

7 其他各项资产 1,302,484.23 1.53

8 合计 85,244,905.41 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 期末指数投资按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 5,145,710.59 6.29

C 制造业 37,929,433.21 46.38

D
电力、热力、燃气及水生产和

供应业
10,418,597.46 12.74

E 建筑业 1,929,982.90 2.36

F 批发和零售业 4,521,503.54 5.53

G 交通运输、仓储和邮政业 5,008,730.15 6.12

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服

务业
412,185.92 0.50

J 金融业 10,921,037.64 13.35

K 房地产业 2,691,252.54 3.29

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 35 页 共 45 页

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 78,978,433.95 96.57

7.2.2 期末积极投资按行业分类的股票投资组合

注：本基金本报告期末未持有积极投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1 期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（%）

1 600507 方大特钢 355,090 3,210,013.60 3.93

2 601988 中国银行 399,874 1,955,383.86 2.39

3 000987 广州友谊 63,647 1,841,307.71 2.25

4 002269 美邦服饰 137,295 1,548,687.60 1.89

5 601010 文峰股份 155,310 1,517,378.70 1.86

6 002489 浙江永强 39,970 1,506,869.00 1.84

7 600863 内蒙华电 180,437 1,475,974.66 1.80

8 600795 国电电力 203,740 1,420,067.80 1.74

9 002003 伟星股份 102,800 1,405,276.00 1.72

10 600397 安源煤业 142,587 1,378,816.29 1.69

11 002612 朗姿股份 20,012 1,349,809.40 1.65

12 600246 万通地产 175,177 1,263,026.17 1.54

13 000568 泸州老窖 38,255 1,247,495.55 1.53

14 000690 宝新能源 97,027 1,227,391.55 1.50

15 600177 雅戈尔 66,004 1,205,233.04 1.47

16 600481 双良节能 49,045 1,174,627.75 1.44

17 002085 万丰奥威 17,919 1,097,897.13 1.34

18 600011 华能国际 77,926 1,093,301.78 1.34

19 601799 星宇股份 27,753 1,061,274.72 1.30

20 002242 九阳股份 67,887 1,035,276.75 1.27

21 601398 工商银行 195,917 1,034,441.76 1.26

22 601009 南京银行 45,207 1,030,719.60 1.26

23 002372 伟星新材 57,136 1,015,306.72 1.24

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 36 页 共 45 页

24 601566 九牧王 45,513 999,465.48 1.22

25 601766 中国南车 54,334 997,572.24 1.22

26 601328 交通银行 119,353 983,468.72 1.20

27 600869 智慧能源 30,209 968,198.45 1.18

28 600004 白云机场 55,946 945,487.40 1.16

29 600027 华电国际 84,562 940,329.44 1.15

30 601006 大秦铁路 66,939 939,823.56 1.15

31 600882 华联矿业 69,424 931,670.08 1.14

32 601877 正泰电器 30,096 921,539.52 1.13

33 600000 浦发银行 53,482 907,054.72 1.11

34 600033 福建高速 154,438 905,006.68 1.11

35 600183 生益科技 86,765 884,135.35 1.08

36 000651 格力电器 13,796 881,564.40 1.08

37 603366 日出东方 59,764 878,530.80 1.07

38 600036 招商银行 46,380 868,233.60 1.06

39 600900 长江电力 59,792 858,015.20 1.05

40 601288 农业银行 230,195 854,023.45 1.04

41 601369 陕鼓动力 72,482 848,764.22 1.04

42 000631 顺发恒业 103,681 838,779.29 1.03

43 600660 福耀玻璃 57,965 827,740.20 1.01

44 000488 晨鸣纸业 86,333 774,407.01 0.95

45 600028 中国石化 105,968 748,134.08 0.91

46 600395 盘江股份 47,611 747,968.81 0.91

47 601333 广深铁路 90,291 742,192.02 0.91

48 601800 中国交建 42,187 740,803.72 0.91

49 601668 中国建筑 88,858 738,409.98 0.90

50 600015 华夏银行 48,505 737,761.05 0.90

51 002206 海 利 得 43,068 725,265.12 0.89

52 600642 申能股份 71,738 718,097.38 0.88

53 600578 京能电力 78,538 701,344.34 0.86

54 600104 上汽集团 30,954 699,560.40 0.86

55 600317 营口港 109,617 690,587.10 0.84

56 601998 中信银行 85,334 657,925.14 0.80

57 600741 华域汽车 30,641 654,185.35 0.80

58 600694 大商股份 11,434 632,071.52 0.77

59 601818 光大银行 116,642 625,201.12 0.76

60 000989 九 芝 堂 20,528 613,787.20 0.75

61 601857 中国石油 53,946 611,208.18 0.75

62 000027 深圳能源 49,200 607,620.00 0.74

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 37 页 共 45 页

63 600210 紫江企业 71,800 600,966.00 0.73

64 000402 金 融 街 41,716 589,447.08 0.72

65 000559 万向钱潮 26,939 588,886.54 0.72

66 600098 广州发展 41,592 583,535.76 0.71

67 000726 鲁  泰Ａ 41,860 581,854.00 0.71

68 600309 万华化学 23,746 574,178.28 0.70

69 601166 兴业银行 32,398 558,865.50 0.68

70 600160 巨化股份 49,928 550,206.56 0.67

71 600153 建发股份 30,311 530,745.61 0.65

72 600500 中化国际 30,354 530,587.92 0.65

73 000541 佛山照明 45,553 522,492.91 0.64

74 600009 上海机场 16,155 512,113.50 0.63

75 000012 南  玻Ａ 37,472 499,876.48 0.61

76 000550 江铃汽车 12,866 472,182.20 0.58

77 601186 中国铁建 28,840 450,769.20 0.55

78 601158 重庆水务 41,795 448,878.30 0.55

79 600066 宇通客车 21,797 447,928.35 0.55

80 000157 中联重科 55,145 447,225.95 0.55

81 600019 宝钢股份 50,760 443,642.40 0.54

82 601088 中国神华 20,233 421,858.05 0.52

83 600588 用友网络 8,984 412,185.92 0.50

84 600835 上海机电 11,598 382,038.12 0.47

85 002022 科华生物 8,842 377,199.72 0.46

86 600563 法拉电子 11,616 359,515.20 0.44

87 002001 新 和 成 20,533 350,908.97 0.43

88 002399 海普瑞 10,150 344,998.50 0.42

89 600008 首创股份 23,975 344,041.25 0.42

90 000039 中集集团 10,530 340,119.00 0.42

91 600197 伊力特 19,901 309,460.55 0.38

92 601666 平煤股份 40,430 306,055.10 0.37

93 600018 上港集团 34,579 273,519.89 0.33

94 600750 江中药业 8,430 271,361.70 0.33

95 600216 浙江医药 20,043 266,171.04 0.33

96 000783 长江证券 17,994 251,016.30 0.31

97 600030 中信证券 8,546 229,972.86 0.28

98 600016 民生银行 22,834 226,969.96 0.28

99 600479 千金药业 6,378 135,149.82 0.17

万家中证红利指数(LOF)2015 年半年度报告

第 38 页 共 45 页

7.3.2 期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

注：本基金本报告期末未持有积极投资股票。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 601988 中国银行 20,579,497.52 16.32

2 601998 中信银行 1,547,861.00 1.23

3 600028 中国石化 1,160,907.00 0.92

4 600750 江中药业 462,875.29 0.37

5 601666 平煤股份 360,260.00 0.29

6 000039 中集集团 354,638.50 0.28

7 601857 中国石油 223,448.00 0.18

8 600795 国电电力 173,025.00 0.14

9 601398 工商银行 147,896.00 0.12

10 600507 方大特钢 116,225.00 0.09

11 600210 紫江企业 74,642.00 0.06

12 601010 文峰股份 72,678.00 0.06

13 600000 浦发银行 66,963.00 0.05

14 601288 农业银行 52,688.00 0.04

15 601006 大秦铁路 47,648.00 0.04

16 000568 泸州老窖 42,624.00 0.03

17 000690 宝新能源 39,988.00 0.03

18 600397 安源煤业 39,818.00 0.03

19 000987 广州友谊 36,045.00 0.03

20 601328 交通银行 32,025.00 0.03

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 601988 中国银行 23,396,300.36 18.55